Aloísio de Carvalho Filho, 402, Engenho Velho de Brotas - Salvador-BA
 Tel: + 55 (71) 3453-8990 Fax: + 55 (71) 3453-8989 E-mail: creaba@creaba.org.br

Impresso em: 29/05/2024, às 06:36.

CREA-BA
Conselho Regional de Engenharia e

Agronomia da Bahia

40101/0048 4734 9900 1.500.0.100.000000.00. 3.3.90.39.0

R$ 7.850,00

Sete mil, oitocentos e cinquenta reais.

2024

3.3.90.39.0 R$ 589.869,10 R$ 7.850,00

2025 R$

20XX R$

351863 Waneska de Souza Borges Oficial Administrativo II

Diretoria de Engenharia e Arquitetura

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
GESTOR(A) ORÇAMENTÁRIO(A)

MANIFESTAÇÃO

Autorizo a realização da despesa, mediante contratação por dispensa de licitação.

[...]

75, II da Lei Federal Nº
14.133/2021

Parecer Jurídico nº:Parecer Jurídico nº: s/n

Favorecido (a):Favorecido (a): Vip Refrigeração e Eletro Ltda, CNPJ nº
43.708.761/0001-05

Objeto:Objeto: Aquisição de estabilizadores de tensão,
potência 300 VA e 1000 VA

Valor:Valor: R$ 21.938,80 (vinte e um mil
novecentos e trinta e oito reais e oitenta
centavos)

Unidade Orçamentária / Gestora:Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 – Diretoria Administrativa

Data da Autorização:Data da Autorização: 16/07/2024

Link:Link: download

Processo Administrativo (SEI):Processo Administrativo (SEI):

[...]

manutenção preventiva e corretiva do
Sistema de Proteção contra Descargas
Atmosféricas (SPDA) da sede do
Ministério Público localizada em
Nazaré, com fornecimento de todo
material e mão de obra necessários à
sua realização, bem como a emissão de
laudo de continuidade

Valor:Valor: R$ 7.850,00 (sete mil oitocentos e
cinquenta reais)

Unidade Orçamentária / Gestora:Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0048 – Diretoria de Engenharia
e Arquitetura

Data da Autorização:Data da Autorização: 16/07/2024

Link:Link: download

Processo Administrativo (SEI):Processo Administrativo (SEI):